

TITLE:	CHILD SUPPORT REPORT					
TERM:	NOVEMBER 1, 2001 thru OCTOBER 31, 2002					
	Page 2	of 2	P R O G R A M B 1 6 3 - S			
	DEPARTMENT OF HEALTH & HUMAN SERVICES	PHILLIPS PRESS		CURRENT CONTRACTOR:		
	ADMINISTRATION FOR CHILDREN & FAMILIES	BASIS OF	Brentwood, Maryland	PHILLIPS PRESS		
	PROGRAM B163-S	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	ILLUSTRATIONS:					
(a)	Line.....per illustration-----	8	3.00	24.00	3.00	24.00
(b)	Square-Finish Halftone.....per illustration-----	10	10.00	100.00	10.00	100.00
(c)	Revised Page Output.....per page-----	12	10.00	120.00	10.00	120.00
II	OUTPUTTING FURNISHED DISKETTES, PRINTING & BINDING:					
(a)	8-Page Product . . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	10	370.00	3,700.00	380.00	3,800.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	100	65.00	6,500.00	70.00	7,000.00
(b)	12-Page Product . . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	410.00	820.00	425.00	850.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	20	70.00	1,400.00	85.00	1,700.00
III	PACKING:					
(1)	Bulk Shipments (Other Than By Mail).					
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers... per container-----	60	1.50	90.00	1.50	90.00
(2)	Mailing: (Incl., Cost of Labels).					
(a)	Affixing Labels, Folding & Sealing, or Stapling of Single Copies (Self-Mailer).....per 1,000 labels-----	98	25.00	2,450.00	25.00	2,450.00
(b)	Single/Multiple Copies in Kraft Envelope (up to 200 Leaves).....per envelope-----	80	1.00	80.00	1.00	80.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$15,284.00		\$16,214.00
	DISCOUNT		5.00%	\$764.20	5.00%	\$810.70
	DISCOUNTED TOTALS			\$14,519.80		\$15,403.30
				AWARDED		